УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Сахалинской области

(г.Южно-Сахалинске)

___________________ Шестак А.А.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в _Сахалинской области

______________________________________________________________________

 Южно-Сахалинск
город

«17» июля 2013 г. №  10

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шестак Анатолий

Алексеевич

Врио заместитель начальника УГАДН по

Сахалинской области (председатель комиссии);

Дворяшин Максим

Александрович

Старший инспектор отдела ДПС ДИ и ОД УГИБДД

УМВД России по Сахалинской области

Носков Михаил

Михайлович

Ведущий консультант отдела автомобильного,

морского и железнодорожного транспорта

министерства транспорта и дорожного хозяйства

Сахалинской области;

1. Об утверждении состава Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в _Сахалинской области.

Выступили:

Председатель комиссии  _Шестак Анатолий Алексеевич___

Решили:

Временно возложить обязанности секретаря Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Сахалинской области на старшего инспектора

отдела ДПС ДИ и ОД УГИБДД УМВД России по Сахалинской области Дворяшина

Максима Александровича, в связи с отпуском секретаря комиссии Будариной Елены

Владимировны.

Члены Экзаменационной комиссии:

Ведущий консультант отдела

автомобильного, морского и

железнодорожного транспорта

министерства транспорта и

дорожного хозяйства

Сахалинской области

___________________ Носков М.М.

Старший инспектор отдела ДПС

ДИ и ОД УГИБДД УМВД России

по Сахалинской области

___________________ Дворяшин М.А.